



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ОБЩИНА ЦАРЕВО

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

КЪМ ДОГОВОР рег.№УТ/02803042019 от 03.04.2019г.

Днес, 24.08.2020 г., в гр. Царево, област с административен център гр. Бургас, във връзка с проведена процедура за възлагане на обществена поръчка, с предмет: **„Извършване на СМР на обект: „Обществена сграда – Кметство“ с. Синеморец” Община Царево”**, страните по Договор рег.№УТ/02803042019 от 03.04.2019г., а именно:

1. ОБЩИНА ЦАРЕВО, с адрес: гр. Царево, ул. „Хан Аспарух” № 36, БУЛСТАТ 000057097, представлявана от инж. Георги Лапчев – Кмет на Общината и Златка Димитрова - главен счетоводител, наричана по-долу за краткост **„ВЪЗЛОЖИТЕЛ”**, от една страна

и

2. „ТРАНССТРОЙ ЕКО“ ООД, със седалище и адрес на управление гр. Бургас, ул. „Проф. Асен Златаров“ № 50, ет. 2, с ЕИК 200937523, представлявано от инж. Петър Илиев в качеството му на управител, наричан по-долу за краткост **„ИЗПЪЛНИТЕЛ”**, от друга страна,

На основание чл. 116, ал. 1, т. 7 от Закона за обществените поръчки и във връзка с направена техническа грешка в изписването на стойността на непредвидените разходи, както и с двустранно подписана 1 /един/ брой заменителна таблица, отразяваща промените в количествата в рамките на общата стойност по договора, сключиха това Споразумение за изменение на Договора, както следва:

1. Точка 2 от Раздел III. ЦЕНА, УСЛОВИЯ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ от Договора, да се чете така: Непредвидените разходи, но технологично необходими и възникнали в процеса на работа видове СМР, са в размер на 21 786,74 (двадесет и една хиляди, седемстотин осемдесет и шест лева и седемдесет и четири стотинки) лева без ДДС, съответно 26 144,09 (двадесет и шест хиляди, сто четиридесет и четири лева и девет стотинки) лева с ДДС, дължими въз основа на предварително съгласувани от двете страни единични цени и количества, при следните ценообразуващи показатели, съгласно ценовото предложение на Изпълнителя, а именно:

Часова ставка: 4,50 лв./час

Допълнителни разходи върху труд: 95 %.

Допълнителни разходи върху механизация: 40 %.

Доставно-складови разходи: 13 %.

Печалба: 10 %.

2. Страните подписват 1 /един/ брой заменителна таблица, отразяваща промените в количествата в рамките на общата стойност по договора.

Мотиви:

Съгласно сключеният договор, предмет е строителство на обект: „Извършване на СМР на обект: „Обществена сграда – Кметство“ с. Синеморец” Община Царево”, в съответствие с Техническата спецификация, Техническото и Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и съгласно изискванията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, посочени в документите за обществената поръчка по чл. 20, ал. 2, т. 1 ЗОП.

Изготвянето на Заменителна таблица, е направено въз основа на констатирано:

- пропуски в одобрените количествени сметки към проекта – липсват позиции доставка и монтаж на дограма и подпрозоречни дъски, които са свързани с изпълнението на последващи дейности по фасадите;
- различия в количествата между одобрените КС и тези, които трябва да се изпълнят на място;

Съгласно чл. 116, ал. 1, т. 7 ЗОП, договорите за обществени поръчки могат да бъдат изменяни, когато се налагат изменения, които не са съществени.

Изменението не въвежда условия, които, ако са били част от процедурата за възлагане на обществена поръчка, биха привлекли към участие допълнителни участници, биха позволили допускането на други участници, различни от първоначално избраните, или биха довели до приемане на оферта, различна от първоначално приетата.

Изменението не води до ползи за изпълнителя.

Действително е налице промяна в обема на дейностите по договора, но тя не е в полза на Изпълнителя, нито би довела до създаване на условия, които дават предимство или необосновано ограничават участието на други участници.

„ТРАНСТРОЙ ЕКО“ ООД гр. Бургас е единствен участник, при това подал оферта в обявения срок за подаване на оферти.

С оглед на изложеното, за страните е налице основанието по чл. 116, ал.1, т.7 от ЗОП и същите не го нарушават.

Всички останали клаузи от договора остават непроменени и запазват действието си.

Неразделна част към допълнителното споразумение са новата Количествено – стойностна сметка и Заменителна таблица.

Настоящото допълнително споразумение се подписва в четири еднообразни екземпляра / три за възложителя и един за изпълнителя/. Същото влиза в сила от датата на подписването му от двете страни и става неразделна част от Договор рег.№УТ/02803042019 от 03.04.2019г.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

КМЕТ НА
ОБЩИНА ЦАРЕВО:
Инж. ГЕОРГИ ЛАПЧЕВ

ГЛАВЕН
СЧЕТОВОДИТЕЛ:
Златка Димитрова

ГЛАВЕН ЮРИСКОНСУЛТ:
Мария Динкова

ГЛ. ИНЖЕНЕР:
инж. Златинка Кирякова

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

„ТРАНССТРОЙ ЕКО“ ООД
инж.Петър Илиев - Управител

**Подписите са заличени на
основание**

**чл.5, пар. I, б.,в“ от Регламент /ЕС/
2016/679 на Европейския
парламент и на Съвета от
27.04.2016 г.**

ЗАМЕНИТЕЛНА ТАБЛИЦА към АНЕКС

ОБЕКТ: „Извършване на СМР на обект: „Обществена сграда – Кметство“ с. Синеморец” Община Царево”

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ЦАРЕВО

ИЗПЪЛНИТЕЛ: "ТРАНССТРОЙ ЕКО" ООД

№	ВИД СМР		По количествено-стойностна сметка			СТАВА		
	Вид строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количество	Единична цена (лв.)	Стойност	Количество	Единична цена (лв.)	Стойност
Част Архитектура								
СМР на кота К±0.00 - партер								
1	Тухлена зидария 25 см	м ³	53,04	205,77	10914,04	32,54	205,77	6695,76
2	Тухлена зидария 12 см	м ³	75,95	55,73	4232,69	188,90	55,73	10527,40
3	Обзидане на шахти за ВиК и ОВК щрангове	м ²	5,46	41,23	225,12	8,44	41,23	347,98
4	Коминни тела 30/30	м	2,34	58,01	135,74	6,80	58,01	394,47
5	Направа циментова замазка	м ²	259,34	16,00	4149,44	209,83	16,00	3357,28
6	Настилка гранитогрес	м ²	61,95	50,50	3128,48	115,74	50,50	5844,87
7	Настилка ламинат	м ²	66,95	27,22	1822,38	0,00	27,22	0,00
8	Настилка теракот	м ²	48,21	45,71	2203,68	23,21	45,71	1060,93
9	Мазилка по тавани	м ²	259,34	14,86	3853,79	189,75	14,86	2819,69
10	Шпакловка по тавани	м ²	259,34	10,87	2819,03	189,75	10,87	2062,58
11	Боядисване с латекс по тавани	м ²	259,34	6,80	1763,51	189,75	6,80	1290,30
12	Мазилка по стени	м ²	770,52	14,86	11449,93	602,82	14,86	8957,91
13	Шпакловка по стени	м ²	770,52	9,61	7404,70	499,95	9,61	4804,52
14	Боядисване с латекс по стени	м ²	770,52	6,80	5239,54	499,95	6,80	3399,66
15	Фаянсва облицовка	м ²	114,75	45,71	5245,22	102,87	45,71	4702,19
16	Оформяне на отвори	м	159,40	12,99	2070,61	180,50	12,99	2344,70
СМР на кота К+3.40- етаж първи								
1	Тухлена зидария 25 см	м ³	46,80	205,77	9630,04	28,82	205,77	5930,29
2	Тухлена зидария 12 см	м ³	69,82	55,73	3891,07	145,28	55,73	8096,45
3	Обзидане на шахти за ВиК и ОВК щрангове	м ²	6,20	41,23	255,63	7,44	41,23	306,75
4	Коминни тела 30/30	м	2,38	58,01	138,06	6,20	58,01	359,66
5	Направа циментова замазка	м ²	182,96	16,00	2927,36	178,89	16,00	2862,24
6	Настилка гранитогрес	м ²	33,02	50,50	1667,51	34,05	50,50	1719,53
7	Настилка ламинат	м ²	125,93	27,22	3427,81	0,00	27,22	0,00
8	Настилка теракот	м ²	5,99	45,71	273,80	6,00	45,71	274,26
9	Мазилка по тавани	м ²	180,23	14,86	2678,22	178,48	14,86	2652,21
10	Шпакловка по тавани	м ²	180,23	10,87	1959,10	178,48	10,87	1940,08
11	Боядисване с латекс по тавани	м ²	180,23	6,80	1225,56	178,48	6,80	1213,66
12	Мазилка по стени	м ²	331,80	14,86	4930,55	494,25	14,86	7344,56
13	Шпакловка по стени	м ²	331,80	9,61	3188,60	449,45	9,61	4319,21
14	Боядисване с латекс по стени	м ²	331,80	6,80	2256,24	449,45	6,80	3056,26
15	Фаянсва облицовка	м ²	41,40	45,71	1892,39	41,58	45,71	1900,62
16	Оформяне на отвори	м	182,35	12,99	2368,73	183,30	12,99	2381,07
СМР - план покрив								
1	Обзидане на шахти за ВиК и ОВК щрангове	м ²	1,00	41,23	41,23	1,20	41,23	49,48
2	Коминни тела 30/30	м	2,00	58,01	116,02	2,40	58,01	139,22
3	Измазване на комини и шахти	м ²	3,00	15,49	46,47	3,36	15,49	52,05
4	Топлоизолация между ребрата	м ²	182,80	19,00	3473,20	167,81	19,00	3188,39
5	Дървена конструкция	м ²	0,00	1108,00	0,00	0,00	1 108,00	0,00
6	Дъсчена обшивка	м ²	260,80	20,21	5270,77	226,74	20,21	4582,42
7	Хидроизолационно фолио	м ²	260,80	5,20	1356,16	226,74	5,20	1179,05
8	Керамични керемиди	м ²	260,80	45,40	11840,32	226,74	45,40	10294,00
9	Седящ улук	м	108,37	29,56	3203,42	122,82	29,56	3630,56
10	Водосточни тръби	м	45,60	25,19	1148,66	48,00	25,19	1209,12
Фасади								
1	Рустикална топлоизолация по стени EPS 10 см	м ²	187,00	96,81	18103,47	189,35	96,81	18330,97
2	Декоративни рамки на прозорци и врати	м ²	220,85	17,50	3864,88	216,50	17,50	3788,75
3	Подпрозоречен декоративен корниз	м ²	57,75	22,31	1288,40	60,94	22,31	1359,57
4	Междинен декоративен корниз	м ²	75,61	13,51	1021,49	57,89	13,51	782,09
5	Главен корниз	м	82,43	28,52	2350,90	75,00	28,52	2139,00
6	Парапет от ковано желязо	м ²	4,30	185,00	795,50	5,51	185,00	1019,35
7	Външна мазилка	м ²	174,30	25,52	4448,14	340,80	25,52	8697,22
8	Боядисване	м ²	565,41	15,49	8758,20	817,14	15,49	12657,50
	Доставка и монтаж на дограма по спецификация	м ²	0,00	0,00	0,00	36,23	264,12	9569,08
	Доставка и монтаж на подпрозоречни дъски	м ²	0,00	0,00	0,00	52,52	25,00	1313,00
Част Конструкции								
Нулев нивел 213,5								

1	Изкоп	м3	223,00	12,50	2787,50	257,46	12,50	3218,25
2	Насип	м3	142,00	45,02	6392,84	146,50	45,02	6595,43
3	Подложен бетон C12/15	м3	19,00	154,53	2936,07	21,30	154,53	3291,49
4	Бетон C30/37	м3	137,00	189,02	25895,74	136,40	189,02	25782,33
5	Арматура основи, вертикали, арм.бет.настилка	кг	9091,00	1,86	16909,26	9 129,77	1,86	16981,37
6	Котважни работи	м2	365,00	30,03	10960,95	367,83	30,03	11045,93
Първа плоча								
1	Котважни работи	м2	440,00	30,03	13213,20	443,01	30,03	13303,59
2	Доставка и монтаж арматура	кг	7498,00	1,86	13946,28	7 641,82	1,86	14213,79
3	Бетон C30/37	м3	59,50	189,02	11246,69	61,37	189,02	11600,16
Втора плоча								
1	Котважни работи	м2	450,00	30,03	13513,50	439,77	30,03	13206,29
2	Доставка и монтаж арматура	кг	6982,00	1,86	12986,52	7 127,03	1,86	13256,28
3	Бетон C30/37	м3	60,30	189,02	11397,91	72,99	189,02	13796,57
Дървена покривна конструкция								
1	Ребра 14/7	м	467,00	19,19	8961,73	553,20	19,19	10615,91
2	Греди 14/14	м	77,00	26,63	2050,51	92,30	26,63	2457,95
3	Греди 12/12	м	54,00	19,45	1050,30	54,40	19,45	1058,08
4	Стълбове 14/14	м	19,40	26,75	518,95	19,10	26,75	510,93
Вик инсталации								
I. Вътрешен водопровод								
1	Дост.и монтаж на полипроп. тръби - F20	м	33,00	10,20	336,60	38,00	10,20	387,60
2	Дост.и монтаж на полипроп. тръби - F25	м	10,00	11,25	112,50	15,00	11,25	168,75
3	Дост.и монтаж на полипроп. тръби - F32	м	3,00	14,21	42,63	3,00	14,21	42,63
4	Дост.и монтаж на топлоизол. тип "MIRELON" F20	м	33,00	2,88	95,04	38,00	2,88	109,44
5	Дост.и монтаж на топлоизол. тип "MIRELON" F25	м	10,00	3,19	31,90	16,00	3,19	51,04
6	Дост.и монтаж на топлоизол. тип "MIRELON" F32	м	3,00	3,45	10,35	4,00	3,45	13,80
7	Направа на улей в тухл. стени 15/5	м	20,00	4,20	84,00	20,00	4,20	84,00
8	Измазване на улеите	м	20,00	6,00	120,00	20,00	6,00	120,00
9	Дост. и монтаж на бойлер V=30	бр.	1,00	310,96	310,96	1,00	310,96	310,96
10	Дост. и монтаж на бойлер V10	бр.	2,00	263,51	527,02	2,00	263,51	527,02
11	Доставка и монтаж СК Ф20	бр.	5,00	10,63	53,15	2,00	10,63	21,26
12	Доставка и монтаж СК Ф20 с изпразнител	бр.	3,00	13,66	40,98	3,00	13,66	40,98
13	Доставка и монтаж СК Ф32 с изпразнител	бр.	1,00	20,61	20,61	2,00	20,61	41,22
14	Доставка и монтаж ВК Ф32	бр.	1,00	17,01	17,01	1,00	17,01	17,01
15	Доставка и монтаж на смес. батерии за мивки	бр.	7,00	125,15	876,05	6,00	125,15	750,90
II. Вътрешна канализация								
1	Доставка и монтаж на PVC тр. Ф50	м.	15,00	8,64	129,60	16,00	8,64	138,24
2	Доставка и монтаж на PVC тр. Ф110	м.	17,00	15,20	258,40	25,00	15,20	380,00
3	Доставка и монтаж на PVC тр. Ф160	м.	10,00	24,78	247,80	10,00	24,78	247,80
4	Направа на улей в тухл. стени 10/5	м	7,00	4,20	29,40	7,00	4,20	29,40
5	Измазване на улеите	м	7,00	6,00	42,00	7,00	6,00	42,00
6	Доставка и монтаж на ПС Ф50	бр.	7,00	34,03	238,21	7,00	34,03	238,21
7	Доставка и монтаж на вент. шапка Ф100	бр.	1,00	15,85	15,85	1,00	15,85	15,85
8	Дост. и монт. на тоалетно седало със стран. оттичане	бр.	2,00	256,27	512,54	2,00	256,27	512,54
9	Дост. и монт. на тоалетно седало с долно оттичане	бр.	3,00	258,00	774,00	3,00	258,00	774,00
10	Дост. и монт. на тоалетни мивки	бр.	5,00	115,86	579,30	5,00	115,86	579,30
11	Дост. и монт. на кухненски мивки	бр.	2,00	121,46	242,92	0,00	121,46	0,00
Площадков водопровод								
1	Ръчен изкоп с шир. до 0,80 и дъл. до 0,80 м.	м3	7,72	25,81	199,25	9,22	25,81	237,97
2	Дост.и полагане на непром. пясък за подложка	м3.	0,84	45,02	37,82	1,15	45,02	51,77
3	Засипване и уплътняване на обратен насип	м3.	6,88	8,21	56,48	8,06	8,21	66,17
4	Доставка и монтаж тръби Ф 32 PE-100	м.	19,00	9,51	180,69	17,00	9,51	161,67
5	Дезинфекция и изпитване на площадков водопровод	м.	14,00	3,06	42,84	17,00	3,06	52,02
Площадкова канализация								
1	Изкоп в земята почви с ширина до 1,20 и дълбочина 2 м	м3.	33,60	12,50	420,00	61,06	12,50	763,25
2	Дост.и полагане на непром. пясък за подложка	м3.	4,80	45,02	216,10	5,09	45,02	229,15
3	Засипване с уплътняване на обратния насип през 20 см.	м3.	28,80	8,21	236,45	58,51	8,21	480,37
4	Доставка и монтаж на PVC тръби Ф200	м.	47,00	36,28	1705,16	49,00	36,28	1777,72
5	Доставка и монтаж на PVC тръби Ф160	м.	13,00	24,78	322,14	15,10	24,78	374,18
6	Изпробване на канализацията	м	60,00	1,81	108,60	63,60	1,81	115,12
7	Доставка и монтаж на РПП-PipeLife Ф400/200	бр.	4,00	585,39	2341,56	4,00	585,39	2341,56
8	Доставка и монтаж на РПП-PipeLife Ф630	бр.	1,00	1134,38	1134,38	1,00	1 134,38	1134,38
Водомерна шахта								
1	Ръчен изкоп за строит. конструкция	м3	8,56	25,81	220,93	8,91	25,81	229,97
2	Направа на кофраж за стени с деб. над 15 см	м2	11,20	30,03	336,34	13,44	30,03	403,60
3	Бет. Кл.7.5 за дъно	м3	0,26	144,49	37,57	0,26	144,49	37,57
4	Бет. Кл.20 за дъно	м3	0,40	167,50	67,00	0,40	167,50	67,00
5	Бет. Кл.20 за стени	м3	1,00	167,50	167,50	1,15	167,50	192,63
6	Цим. замазка в два пласта по стени	м2	4,20	20,59	86,48	5,60	20,59	115,30
7	Стом. стъпала Ф25	бр.	3,00	77,80	233,40	3,00	77,80	233,40
8	Доставка и монтаж арматура Ст.А1	кг.	185,00	1,86	344,10	73,16	1,86	136,08
9	Доставка и монтаж СК Ф 3/4" с изпразн.	бр.	1,00	14,29	14,29	1,00	14,29	14,29
10	Доставка и монтаж СК Ф 3/4"	бр.	1,00	13,15	13,15	1,00	13,15	13,15
11	Доставка и монтаж ВК Ф 3/4"	бр.	1,00	12,18	12,18	1,00	12,18	12,18
12	Доставка и монтаж филтър Ф 3/4"	бр.	1,00	22,07	22,07	1,00	22,07	22,07
13	Дост. и монтаж на водом. сдистанц. отчитане - 5 м3/ч	бр.	1,00	110,01	110,01	1,00	110,01	110,01
14	Доставка и монтаж на НЛ90	бр.	1,00	184,76	184,76	1,00	184,76	184,76

15	Доставка и монтаж на ст. капак 100/100 - по детайл	бр.	1,00	213,56	213,56	1,00	213,56	213,56
Водопроводно отклонение								
1	Ръчен изкоп с шир. до 1,20 и дъл. до 2 м.	м3	2,40	25,81	61,94	3,20	25,81	82,59
2	Дост. и полагане на непром. пъськ за подложка	м3	0,30	45,02	13,51	0,40	45,02	18,01
3	Уплътняване на обратен насип	м3	2,00	8,21	16,42	2,80	8,21	22,99
4	Механизирано разкъртване на асфалтова настилка	м3	0,14	100,01	14,00	0,40	100,01	40,00
5	Механизирано разкъртване на трош. кам. настилка	м3	0,48	14,00	6,72	1,60	14,00	22,40
6	Направа на трош. кам. настилка	м3	0,48	80,02	38,41	1,60	80,02	128,03
7	Запечатка с каменна фракция	м2	1,20	86,00	103,20	4,00	86,00	344,00
8	Дост. на асф. непълтна смес за долен пласт - 5см.	т	0,13	330,01	42,90	0,48	330,01	158,40
9	Дост. на асф. пълтна смес за горен пласт - 5см.	т	0,13	330,01	42,90	0,48	330,01	158,40
10	Полаг. на асф. непълтна смес за долен. пл. - 5см.	т	0,13	400,00	52,00	0,48	400,00	192,00
11	Полаг. на асф. пълтна смес за горен. пл. - 5см.	т	0,13	400,00	52,00	0,48	400,00	192,00
12	Дост. и монт. на полет. тр. Ф32 -РЕ-100	м	5,00	9,51	47,55	5,00	9,51	47,55
13	Доставка и монтаж на тр. СК Ф32 с охр. гарн.	бр.	1,00	190,01	190,01	1,00	190,01	190,01
14	Доставка и монтаж на унив. ЕО Ф32	бр.	1,00	14,40	14,40	1,00	14,40	14,40
15	Дезинфекция и изпитване на външен водопровод	м	7,00	3,06	21,42	7,00	3,06	21,42
Канализационно отклонение								
1	Изкоп в земни почви с ширина до 1,20 и дълбочина до 2 м. - ръчно изхвърляне на отвал	м3	8,40	25,81	216,80	7,84	25,81	202,35
2	Дост. и полагане на непром. пъськ за подложка	м3	0,70	45,02	31,51	0,56	45,02	25,21
3	Уплътняване на обратния насип	м3	7,70	8,21	63,22	4,48	8,21	36,78
4	Механизирано разкъртване на асфалтова настилка	м3	0,36	100,01	36,00	0,56	100,01	56,01
5	Механизирано разкъртване на трош. кам. настилка	м3	1,20	14,00	16,80	2,24	14,00	31,36
6	Направа на трош. кам. настилка	м3	1,20	80,02	96,02	2,24	80,02	179,24
7	Запечатка с каменна фракция	м2	3,00	86,00	258,00	5,60	86,00	481,60
8	Дост. на асф. непълтна смес за долен пласт - 5см.	т	0,40	330,01	132,00	0,67	330,01	221,10
9	Дост. на асф. пълтна смес за горен пласт - 5см.	т	0,40	330,01	132,00	0,67	330,01	221,10
10	Полаг. на асф. непълтна смес за долен. пл. - 5см.	т	0,40	400,00	160,00	0,67	400,00	268,00
11	Полаг. на асф. пълтна смес за горен. пл. - 5см.	т	0,40	400,00	160,00	0,67	400,00	268,00
12	Доставка и монтаж на PVC тръби Ф200	м	7,00	36,28	253,96	7,00	36,28	253,96
13	Направа на РШ Ф1000	бр.	1,00	1112,00	1112,00	1,00	1112,00	1112,00
14	Изпробване на канализацията	м	7,00	1,81	12,67	7,00	1,81	12,67
Електро инсталации								
Табла и захранващи линии								
1	Табло мерене Тм (по схема)	бр.	1,00	963,10	963,10	0,00	963,10	0,00
2	Табло Т1(по схема)	бр.	1,00	1190,00	1190,00	1,00	1190,00	1190,00
3	Табло Т2(по схема)	бр.	1,00	1253,01	1253,01	1,00	1253,01	1253,01
4	Табло Тп	бр.	1,00	161,01	161,01	1,00	161,01	161,01
5	Табло Тм.к	бр.	1,00	273,00	273,00	1,00	273,00	273,00
6	Доставка и монтаж стоманени тръби ф110 (замонолитват се в част СК)	м.	24,00	54,32	1303,68	24,00	54,32	1303,68
7	Доставка и изтегляне на кабел СВТ5х16мм2 в твърда ф110 за захран. Т1	м.	10,00	16,39	163,90	10,00	16,39	163,90
8	Доставка и изтегляне на кабел СВТ5х10мм2 в гофр. тръба ф32 за захран. Т2 раб. Шина	м.	5,00	11,90	59,50	5,00	11,90	59,50
9	Доставка и изтегляне на кабел СВТ3х2,5мм2 в гофр. тръба ф32 за захран. Т2 деж. шина	м.	5,00	3,08	15,40	5,00	3,08	15,40
10	Доставка и изтегляне на кабел СВТ5х6мм2 в гофр. тръба ф32 за захран. Тас.	м.	15,00	7,84	117,60	15,00	7,84	117,60
11	Доставка и изтегляне на кабел СВТ5х6мм2 в гофр. тръба ф32 за захран. Тп. и Тм.к	м.	25,00	7,84	196,00	25,00	7,84	196,00
Осветителна инсталация								
1	Доставка и монтаж на осв. Тяло с LED 2x6W/220V IP44 - осветление колони	бр.	6,00	29,68	178,08	6,00	29,68	178,08
2	Доставка и монтаж на осв. Тяло пенделно с LED 6W/220V IP21	бр.	2,00	25,48	50,96	2,00	25,48	50,96
3	Доставка и монтаж на линейно осв. тяло за открит монтаж с LED лампа 35W/220V IP44 с разсейвател от поликарбонат	бр.	3,00	34,44	103,32	3,00	34,44	103,32
4	Доставка и монтаж на осв. тяло за открит монтаж с LED лампа 39W/220V IP21 и р/ри 60/60см, с разсейвател	бр.	34,00	55,15	1875,10	34,00	55,15	1875,10
5	Доставка и монтаж на аварийно осв. тяло за открит монтаж с LED лампа 39W/220V IP21 и р/ри 60/60см, с разсейвател и акумулаторна батерия поддържаща автономната работа на тялото 90min	бр.	18,00	59,36	1068,48	18,00	59,36	1068,48
6	Доставка и монтаж на осв. тяло тип "Плафоньер" с LED 1x6W/220V, IP21 с вграден датчик за движение	бр.	7,00	37,24	260,68	7,00	37,24	260,68
7	Доставка и монтаж на осв. тяло тип аплик с LED 1x6W/220V, IP21	бр.	3,00	31,36	94,08	3,00	31,36	94,08
8	Направа на излаз за електрически консуматор 1,5мм2 (вентилатор WC)	бр.	1,00	29,40	29,40	3,00	29,40	88,20
9	Доставка и монтаж на осв. тяло за открит монтаж с LED лампа 14W/220V IP44 (монтаж под кухненски шкаф)	бр.	1,00	26,04	26,04	1,00	26,04	26,04
10	Доставка и монтаж на осв. тяло 1x6W/220V удароустойчиво	бр.	2,00	79,52	159,04	2,00	79,52	159,04
11	Доставка и монтаж на евакуационно осв. тяло с LED 3W с лепенка указваща пътя на евакуация, с акумулаторна батерия поддържаща автономната работа на тялото 90min.	бр.	4,00	31,08	124,32	4,00	31,08	124,32
12	Доставка и монтаж на ключ единичен за скрита инсталация, IP21	бр.	27,00	5,74	154,98	27,00	5,74	154,98

13	Доставка и монтаж на ключ двоен за скрита инсталация, IP21	бр.	7,00	6,02	42,14	7,00	6,02	42,14
14	Доставка и монтаж на импулсен за открита инсталация, IP44	бр.	2,00	68,71	137,42	2,00	68,71	137,42
15	Доставка и монтаж на разклонителна кутия за скрита инсталация	бр.	34,00	2,24	76,16	34,00	2,24	76,16
16	Доставка и монтаж на разклонителна кутия за открита инсталация	бр.	2,00	2,52	5,04	2,00	2,52	5,04
17	Доставка и монтаж под мазилка на кабел ПВВ-МБ1 2x1,5мм2	м	89,00	2,10	186,90	89,00	2,10	186,90
18	Доставка и монтаж под мазилка на кабел ПВВ-МБ1 3x1,5мм2	м	389,40	2,38	926,77	389,40	2,38	926,77
19	Доставка и монтаж под мазилка на кабел ПВВ-МБ1 4x1,5мм2	м	169,40	2,94	498,04	169,40	2,94	498,04
Силова инсталация								
1	Доставка и монтаж контакт тип "Шуко" - IP20, 1x16A/220V	бр.	45,00	5,89	265,05	45,00	5,89	265,05
2	Доставка и монтаж контакт тип "Шуко" - IP20, 3x16A/220V	бр.	18,00	8,95	161,10	18,00	8,95	161,10
3	Доставка и монтаж контакт монофазен тип "Шуко" 1x16A/220V-IP44	бр.	2,00	6,71	13,42	2,00	6,71	13,42
4	Направа на излаз за електрически консуматор 2,5мм2	бр.	4,00	31,92	127,68	4,00	31,92	127,68
5	Доставка и монтаж на бойлерно предтабло	бр.	1,00	10,08	10,08	1,00	10,08	10,08
6	Доставка и монтаж под мазилка на кабел ПВВ-МБ1 3x2,5мм2	м	616,00	3,50	2156,00	616,00	3,50	2156,00
7	Доставка и монтаж на разклонителна кутия за скрита инсталация	бр.	66,00	2,24	147,84	66,00	2,24	147,84
Слаботокови инсталации								
1	Доставка и монтаж на разпределителен кабелен шкаф РКШ 300" П-955/700/335	бр.	1,00	168,00	168,00	1,00	168,00	168,00
2	Доставка и монтаж на комуникационен шкаф 19in 7U 600/600/418 за монтаж на стена	бр.	1,00	168,00	168,00	1,00	168,00	168,00
3	Доставка и монтаж на розетка RJ 45	бр.	23,00	7,84	180,32	23,00	7,84	180,32
4	Доставка и монтаж на розетка RJ 11	бр.	20,00	12,88	257,60	20,00	12,88	257,60
5	Доставка и монтаж на TV розетка	бр.	2,00	6,44	12,88	2,00	6,44	12,88
6	Доставка и монтаж на слаботокова кутия за преизтегляне 300/300/150	бр.	1,00	58,80	58,80	1,00	58,80	58,80
7	Доставка и монтаж на конзолни кутии за сухи стени	бр.	45,00	2,10	94,50	45,00	2,10	94,50
8	Доставка и изтегляне на кабел тип FTP 4x2x0,22мм2 cat 6	м	1182,50	1,96	2317,70	1183,00	1,96	2318,68
9	Доставка и изтегляне на кабел тип РК 75 Ohm	м	44,00	1,96	86,24	44,00	1,96	86,24
10	Доставка и монтаж на кабелна скара СП200мм и укрепване	м	12,00	35,84	430,08	12,00	35,84	430,08
11	Доставка и монтаж на кабелна скара СП300мм и укрепване	м	12,00	45,37	544,44	12,00	45,37	544,44
12	Доставка и на твърда PVC тръба ф25 и укрепване	м	635,25	2,24	1422,96	635,25	2,24	1422,96
Мълниезащитна и заземителна инсталации								
1	Екструдирен неизолиран алуминиев проводник ф8мм	м	110,00	4,48	492,80	110,00	4,48	492,80
2	Доставка и монтаж на екструдирен изолиран алуминиев проводник ф10мм под изолация	м	32,00	5,32	170,24	32,00	5,32	170,24
3	Държач за изолиран проводник Ø10мм, Н=30мм, основа-алуминий/пластмаса, скоба-алуминий	бр.	32,00	5,74	183,68	32,00	5,74	183,68
4	Скоба за укрепване на неизолиран AL проводник ф8 върху керемиди	бр.	110,00	5,46	600,60	110,00	5,46	600,60
5	Доставка и монтаж на мачтов мълниеприемник h=1,5 в комплект с монтажни принадлежности	бр.	1,00	91,00	91,00	1,00	91,00	91,00
6	Прав съединител в метална кутия със знак "Земя"	бр.	4,00	8,68	34,72	4,00	8,68	34,72
7	Биметална свързваща клемма	бр.	4,00	9,52	38,08	4,00	9,52	38,08
8	Свързващи клеми за AL проводник	бр.	20,00	3,92	78,40	20,00	3,92	78,40
9	Доставка и полагане на стоманена цинкована шина 40/4мм в изкоп	м	85,00	6,01	510,85	85,00	6,01	510,85
10	Заземителен електрод от цинкован Lпрофил 63/63/6 с дължина 1,5м	бр.	4,00	63,00	252,00	4,00	63,00	252,00
11	Наладъчни работи	тч	8,00	25,20	201,60	8,00	25,20	201,60
Пожароизвестителни уредби								
ИНСТАЛАЦИОННИ И МОНТАЖНИ РАБОТИ								
1	Полагане на кабел J – Y (L) Y 2x0,8	м	235,00	1,44	338,40	235,00	1,44	338,40
2	Полагане на кабел J – Y (L) Y 3x0,8	м	30,00	1,44	43,20	30,00	1,44	43,20
3	Полагане на кабел FTP 4x2x0,5	м	5,00	1,80	9,00	5,00	1,80	9,00
4	Полагане на гофрирана тръба ф13	м	240,00	1,69	405,60	240,00	1,69	405,60
5	Изолиране на жиля с винилитови тръбички	бр.	5,00	1,31	6,55	5,00	1,31	6,55
6	Монтиране на измерителни уреди, съпротивления, диоди	бр.	6,00	1,31	7,86	6,00	1,31	7,86
7	Направа и монтаж на мостчета от клемма на клемма	бр.	39,00	1,31	51,09	39,00	1,31	51,09
8	Монтаж на кабелни марки	бр.	84,00	2,60	218,40	84,00	2,60	218,40
9	Електрически проби на кабел	бр.	42,00	1,31	55,02	42,00	1,31	55,02
10	Направа на суха разделка до 4 жиля	бр.	84,00	1,31	110,04	84,00	1,31	110,04
11	Монтаж на пожароизвестителна централа	бр.	1,00	195,00	195,00	1,00	195,00	195,00
12	Монтаж на адресируем оптично – димен пожароизвестител	бр.	20,00	3,90	78,00	20,00	3,90	78,00
13	Монтаж на адресируем ръчен пожароизвестител	бр.	5,00	22,10	110,50	5,00	22,10	110,50
14	Монтаж на основи за адресируеми пожароизвестителни датчици	бр.	20,00	19,50	390,00	20,00	19,50	390,00
15	Монтаж на паралелен светлинен сигнализатор	бр.	14,00	15,60	218,40	14,00	15,60	218,40
16	Монтаж на външен светлинно звуков сигнализатор	бр.	1,00	22,10	22,10	1,00	22,10	22,10

17	Монтаж на вътрешен светлинно звуков сигнализатор	бр	2,00	15,60	31,20	2,00	15,60	31,20
ПРИВЕЖДАНЕ В РАБОТНО СЪСТОЯНИЕ								
1	Привеждане в работно състояние на пожароизвестителна централа	бр	1,00	156,00	156,00	1,00	156,00	156,00
2	Привеждане в работно състояние на адресируем оптично – димен пожароизвестител	бр	20,00	9,10	182,00	20,00	9,10	182,00
3	Привеждане в работно състояние на адресируем ръчен пожароизвестител	бр	5,00	9,10	45,50	5,00	9,10	45,50
4	Привеждане в работно състояние на паралелен светлинен сигнализатор	бр	14,00	9,10	127,40	14,00	9,10	127,40
5	Привеждане в работно състояние на външен светлинно звуков сигнализатор	бр	1,00	9,10	9,10	1,00	9,10	9,10
6	Привеждане в работно състояние на вътрешен светлинно звуков сигнализатор	бр	2,00	9,10	18,20	2,00	9,10	18,20
ДОСТАВКА НА ПОЖАРОИЗВЕСТИТЕЛНА СИСТЕМА								
1	Пожароизвестителна централа	бр	1,00	1261,00	1261,00	1,00	1 261,00	1261,00
2	Адресируем оптично – димен пожароизвестител	бр	20,00	71,50	1430,00	20,00	71,50	1430,00
3	Адресируем ръчен пожароизвестител	бр	5,00	80,60	403,00	5,00	80,60	403,00
4	Основа за адресируем пожароизвестител	бр	20,00	9,10	182,00	20,00	9,10	182,00
5	Паралелен светлинен сигнализатор	бр	14,00	9,10	127,40	14,00	9,10	127,40
6	Светлинно звуков сигнализатор за външен монтаж	бр	1,00	88,41	88,41	1,00	88,41	88,41
7	Светлинно звуков сигнализатор за вътрешен монтаж	бр	2,00	16,90	33,80	2,00	16,90	33,80
8	Акумулатор 12 V, 7 Ah	бр	1,00	70,20	70,20	1,00	70,20	70,20
9	Доставка на гофрирана тръба ф13	м	240,00	0,90	216,00	240,00	0,90	216,00
10	Доставка на кабел J-Y(L)Y 2x0,8	м	235,00	1,56	366,60	235,00	1,56	366,60
11	Доставка на кабел J-Y(L)Y 3x0,8	м	30,00	1,78	53,40	30,00	1,78	53,40
12	Доставка на кабел FTP 4x2x0,5	м	5,00	1,30	6,50	5,00	1,30	6,50
Сигнално-охранителна система и система за видеонаблюдение								
ИНСТАЛАЦИОННИ И МОНТАЖНИ РАБОТИ								
1	Полагане на кабел RG6	м	194,00	1,44	279,36	194,00	1,44	279,36
2	Полагане на кабел ШВПС 2 x 0,5	м	194,00	1,44	279,36	194,00	1,44	279,36
3	Полагане на кабел CQR CAB S6 6x0,25	м	300,00	1,44	432,00	300,00	1,44	432,00
4	Полагане на кабел FTP 4x2x0,5	м	25,00	1,44	36,00	25,00	1,44	36,00
5	Полагане на гофриранат тръба ф13	м	280,00	0,36	100,80	280,00	0,36	100,80
6	Полагане на гофриранат тръба ф16	м	180,00	0,36	64,80	180,00	0,36	64,80
7	Изолпиране на жила с винилитови тръбички	бр	16,00	1,20	19,20	16,00	1,20	19,20
8	Монтиране на измерителни уреди, съпротивления, диоди	бр	34,00	0,60	20,40	34,00	0,60	20,40
9	Направа и монтаж на мостчета от клема на клема	бр	23,00	0,60	13,80	23,00	0,60	13,80
10	Монтаж на кабелни марки	бр	90,00	0,60	54,00	90,00	0,60	54,00
11	Електрически проби на кабел	бр	45,00	0,60	27,00	45,00	0,60	27,00
12	Направа на суха разделка до 4 жила	бр	90,00	1,20	108,00	90,00	1,20	108,00
13	Монтаж на сигнално охранителна централа	бр	1,00	48,00	48,00	1,00	48,00	48,00
14	Монтаж на зонов разширител	бр	2,00	24,00	48,00	2,00	24,00	48,00
15	Монтаж на инфрачервен детектор за движение	бр	19,00	12,01	228,19	19,00	12,01	228,19
16	Монтаж на магнитно управляем контакт	бр	3,00	6,01	18,03	3,00	6,01	18,03
17	Монтаж на клавиатури	бр	2,00	12,01	24,02	2,00	12,01	24,02
18	Монтаж на акустичен детектор за стъкло	бр	7,00	12,01	84,07	7,00	12,01	84,07
19	Монтаж на акустично устройство /сирена/	бр	2,00	24,00	48,00	2,00	24,00	48,00
20	Монтаж на цифрово записващо устройство	бр	1,00	36,01	36,01	1,00	36,01	36,01
21	Монтаж на твърд диск в записващо устройство	бр	1,00	12,01	12,01	1,00	12,01	12,01
22	Монтаж на видеокамери	бр	9,00	36,01	324,09	9,00	36,01	324,09
23	Монтаж на стойка за монтаж на куполна камера	бр	9,00	18,00	162,00	9,00	18,00	162,00
24	Монтаж на монитор	бр	1,00	18,00	18,00	1,00	18,00	18,00
25	Монтаж на захранващ блок за видеокамери	бр	1,00	36,01	36,01	1,00	36,01	36,01
ПРИВЕЖДАНЕ В РАБОТНО СЪСТОЯНИЕ								
1	Привеждане в работно състояние на ел.сирена	бр	2,00	3,61	7,22	2,00	3,61	7,22
2	Привеждане в работно състояние на сигналноохранителна централа	бр	1,00	48,00	48,00	1,00	48,00	48,00
3	Привеждане в работно състояние и програмиране на клавиатури	бр	2,00	12,01	24,02	2,00	12,01	24,02
4	Привеждане в работно състояние на разширителен модул	бр	2,00	12,01	24,02	2,00	12,01	24,02
5	Привеждане в работно състояние на инфрачервен детектор за движение	бр	19,00	6,01	114,19	19,00	6,01	114,19
6	Привеждане в работно състояние на акустичен детектор за стъкло	бр	7,00	6,01	42,07	7,00	6,01	42,07
7	Привеждане в работно състояние на магнитно управляем контакт	бр	3,00	1,20	3,60	3,00	1,20	3,60
8	Привеждане в работно състояние на цифрово записващо устройство	бр	1,00	42,00	42,00	1,00	42,00	42,00
9	Привеждане в работно състояние на монитор за видеонаблюдение	бр	1,00	6,01	6,01	1,00	6,01	6,01
10	Привеждане в работно състояние на видеокамери	бр	9,00	6,01	54,09	9,00	6,01	54,09
11	Привеждане в работно състояние на захранващ блок за видеонаблюдение	бр	1,00	12,01	12,01	1,00	12,01	12,01
ДОСТАВКА НА СИГНАЛНООХРАНИТЕЛНА СИСТЕМА								
1	Контролен панел	бр	1,00	134,40	134,40	1,00	134,40	134,40
2	Зонов разширител - 8 зони	бр	2,00	128,40	256,80	2,00	128,40	256,80
3	32-символна LCD клавиатура	бр	2,00	201,60	403,20	2,00	201,60	403,20
4	Инфрачервен детектор за движение	бр	19,00	26,40	501,60	19,00	26,40	501,60
5	Акустичен детектор за стъкло	бр	7,00	50,40	352,80	7,00	50,40	352,80
6	Магнитно управляем контакт	бр	3,00	4,32	12,96	3,00	4,32	12,96
7	Светлинно звуков сигнализатор за външен монтаж	бр	1,00	97,19	97,19	1,00	97,19	97,19

8	Светлинно звуков сигналзатор за вътрешен монтаж	бр	1,00	15,60	15,60	1,00	15,60	15,60
9	Кабел CQR CABS 6x0,22	м	300,00	0,96	288,00	300,00	0,96	288,00
10	Кабел FTP 4x2x0,5	м	25,00	1,30	32,50	25,00	1,30	32,50
11	Гофрирана тръба ф13	м	280,00	0,90	252,00	280,00	0,90	252,00
12	Акумулатор YUASA 12 V/ 7 A/h	бр	1,00	51,60	51,60	2,00	51,60	103,20
13	Акумулатор YUASA 12 V/ 2.2 A/h	бр	1,00	21,60	21,60	1,00	21,60	21,60
14	Метална кутия с тампер за монтаж на зонов разширител и контролен панел	бр	3,00	26,40	79,20	3,00	26,40	79,20
15	Трансформатор 230 / 16 V, 3 A	бр	1,00	44,40	44,40	2,00	44,40	88,80
ДОСТАВКА НА СИСТЕМА ЗА ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ								
1	Записващо устройство: 16 канала	бр	1,00	510,00	510,00	1,00	510,00	510,00
2	Цветна куполна вандалоустойчива камера с варифокален обектив 2 MP, външен монтаж, до 40 метра - нощно виждане	бр	9,00	234,00	2106,00	9,00	234,00	2106,00
3	Стойка /основа за монтаж на куполна камера	бр	9,00	14,40	129,60	9,00	14,40	129,60
4	Кабел RG комбиниран с ШВПС 2x0,5	м	194,00	1,19	230,86	194,00	1,19	230,86
5	Кабел ШВПС 2x0,5	м	194,00	0,61	118,34	194,00	0,61	118,34
6	Гофрирана тръба ф16	м	180,00	0,36	64,80	180,00	0,36	64,80
7	Захранващ блок 10A, 12V	бр	1,00	138,00	138,00	1,00	138,00	138,00
8	Монитор	бр	1,00	840,00	840,00	1,00	840,00	840,00
9	BNC куплунг с F конектор	к-т	18,00	1,44	25,92	18,00	1,44	25,92
10	Захранващи букси за кемери	бр	9,00	1,44	12,96	9,00	1,44	12,96
11	Твърд диск 2 ТБ	бр	1,00	228,01	228,01	1,00	228,01	228,01
Асансьор								
1	Доставка и монтаж на пътнически асансьор електрически с електромотор 4,5kW; товароподемност: 8 лица /630кг/; кабина-автоматична, скорост-мин 1м/сек; шахти врати-автоматични инноксови; кабинни врати-автоматични инноксови; управление-микропроцесорно; задвижване-едноскоростно; шахти бетон - 1700/1900; ход на асансьора-3400; брой спирки-2; да се ползва от инвалиди	бр	1,00	26870,51	26870,51	1,00	26 870,51	26870,51
ОВК								
Машини, съоръжения и материали вентилационни и климатични инсталации								
1	Доставка и монтаж на центробежен вентилатор с възвратна клапа с $V=90\text{m}^3/\text{ч}$; $N=0,04\text{kW}/220\text{V}$	бр	5,00	85,40	427,00	3,00	85,40	256,20
2	Доставка и монтаж на PVC тръба ф110	м.л.	3,00	15,20	45,60	0,00	15,20	0,00
3	Доставка и монтаж на PVC тръба ф125	м.л.	10,00	17,50	175,00	0,00	17,50	0,00
4	Направа и монтаж шапка (зонг)	бр	2,00	32,48	64,96	0,00	32,48	0,00
5	Доставка и монтаж на климатична сплит система, високо степен тип, $Q_{\text{от}}=3,2\text{kW}$; $Q_{\text{охл}}=2,5\text{kW}$; $N=0,87\text{kW}/220\text{V}$ в комплект със стойка и медна тръба до 5м	бр	6,00	1124,90	6749,40	0,00	1 124,90	0,00
6	Доставка и монтаж на климатична сплит система, високо степен тип, $Q_{\text{от}}=4,0\text{kW}$; $Q_{\text{охл}}=3,4\text{kW}$; $N=1,36\text{kW}/220\text{V}$ в комплект със стойка и медна тръба до 5м	бр	4,00	1194,90	4779,60	0,00	1 194,90	0,00
7	Доставка и монтаж на климатична сплит система, високо степен тип, $Q_{\text{от}}=6,3\text{kW}$; $Q_{\text{охл}}=5,2\text{kW}$; $N=1,71\text{kW}/220\text{V}$ в комплект със стойка и медна тръба до 5м	бр	3,00	1864,65	5593,95	0,00	1 864,65	0,00
8	Доставка и монтаж на PVC тръба ф20 за дренаж	м.л.	39,00	7,00	273,00	56,50	7,00	395,50
9	Доставка и монтаж на PVC тръба ф32 за дренаж	м.л.	5,00	8,40	42,00	0,00	8,40	0,00
Строителни работи								
1	Единични изпитания на съоръжения	бр	23,00	14,00	322,00	0,00	14,00	0,00
2	Доставка на укрепваща конструкция за климатични инсталации	кг	50,00	4,55	227,50	20,00	4,55	91,00
3	Пробиване на отвор в плоча	бр	1,00	35,01	35,01	3,00	35,01	105,03
4	Пробиване на отвор в тухлен зид	бр	18,00	42,78	770,04	15,00	42,78	641,70
СУМА СМР:				435 734,71 лв.			435 734,71 лв.	
20 % ДДС:				87 146,94 лв.			87 146,94 лв.	
ОБЩО С ДДС:				522 881,65 лв.			522 881,65 лв.	

ЛЕГЕНДА:

	/КОЛИЧЕСТВА, КОИТО СЕ УВЕЛИЧАВАТ
	/КОЛИЧЕСТВА, КОИТО ОТПАДАТ
	/КОЛИЧЕСТВА, КОИТО СЕ НАМАЛЯВАТ
	НОВИ КОЛИЧЕСТВА

Възложител:

/инж. Георги Лантев

Кмет при Община Пирво

Изпълнител:

/инж. Петър Илиев

Управител на Трансстрой Екд ООД

**Подписите са заличени на основание
чл.5, пар. I, б.,в“ от Регламент /ЕС/
2016/679 на Европейския парламент и
на Съвета от 27.04.2016 г.**

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА АНЕКС

ОБЕКТ: „Извършване на СМР на обект: „Обществена сграда – Кметство“ с. Синеморец” Община

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ЦАРЕВО

ИЗПЪЛНИТЕЛ: "ТРАНССТРОЙ ЕКО" ООД

№	Вид строително-монтажни работи	Ед. мярка	Количество	Единична цена (лв.)	Стойност
Част Архитектура					
СМР на кота К±0.00 - партер					
1	Тухлена зидария 25 см	м ³	32,54	205,77	6695,76
2	Тухлена зидария 12 см	м ²	188,90	55,73	10527,40
3	Обзидане на шахти за ВиК и ОВК щрангове	м ²	8,44	41,23	347,98
4	Коминни тела 30/30	м	6,80	58,01	394,47
5	Направа циментова замазка	м ²	209,83	16,00	3357,28
6	Настилка гранитогрес	м ²	115,74	50,50	5844,87
7	Настилка ламинат	м ²	0,00	27,22	0,00
8	Настилка теракот	м ²	23,21	45,71	1060,93
9	Мазилка по тавани	м ²	189,75	14,86	2819,69
10	Шпакловка по тавани	м ²	189,75	10,87	2062,58
11	Боядисване с латекс по тавани	м ²	189,75	6,80	1290,30
12	Мазилка по стени	м ²	602,82	14,86	8957,91
13	Шпакловка по стени	м ²	499,95	9,61	4804,52
14	Боядисване с латекс по стени	м ²	499,95	6,80	3399,66
15	Фаянсва облицовка	м ²	102,87	45,71	4702,19
16	Оформяне на отвори	м	180,50	12,99	2344,70
СМР на кота К+3.40- етаж първи					
1	Тухлена зидария 25 см	м ³	28,82	205,77	5930,29
2	Тухлена зидария 12 см	м ²	145,28	55,73	8096,45
3	Обзидане на шахти за ВиК и ОВК щрангове	м ²	7,44	41,23	306,75
4	Коминни тела 30/30	м	6,20	58,01	359,66
5	Направа циментова замазка	м ²	178,89	16,00	2862,24
6	Настилка гранитогрес	м ²	34,05	50,50	1719,53
7	Настилка ламинат	м ²	0,00	27,22	0,00
8	Настилка теракот	м ²	6,00	45,71	274,26
9	Мазилка по тавани	м ²	178,48	14,86	2652,21
10	Шпакловка по тавани	м ²	178,48	10,87	1940,08
11	Боядисване с латекс по тавани	м ²	178,48	6,80	1213,66
12	Мазилка по стени	м ²	494,25	14,86	7344,56
13	Шпакловка по стени	м ²	449,45	9,61	4319,21
14	Боядисване с латекс по стени	м ²	449,45	6,80	3056,26
15	Фаянсва облицовка	м ²	41,58	45,71	1900,62
16	Оформяне на отвори	м	183,30	12,99	2381,07
СМР - план покрив					
1	Обзидане на шахти за ВиК и ОВК щрангове	м ²	1,20	41,23	49,48
2	Коминни тела 30/30	м	2,40	58,01	139,22
3	Измазване на комини и шахти	м ²	3,36	15,49	52,05
4	Топлоизолация между ребрата	м ²	167,81	19,00	3188,39
5	Дървена конструкция	м ²	0,00	1 108,00	0,00
6	Дъсчена обшивка	м ²	226,74	20,21	4582,42
7	Хидроизолационно фолио	м ²	226,74	5,20	1179,05
8	Керамични керемиди	м ²	226,74	45,40	10294,00

9	Седящ улук	м	122,82	29,56	3630,56
10	Водосточни тръби	м	48,00	25,19	1209,12
Фасади					
1	Рустикална топлоизолация по стени EPS 10 см	м ²	189,35	96,81	18330,97
2	Декоративни рамки на прозорци и врати	м ²	216,50	17,50	3788,75
3	Подпрозоречен декоративен корниз	м ²	60,94	22,31	1359,57
4	Междинен декоративен корниз	м ²	57,89	13,51	782,09
5	Главен корниз	м	75,00	28,52	2139,00
6	Парапет от ковано желязо	м ²	5,51	185,00	1019,35
7	Външна мазилка	м ²	340,80	25,52	8697,22
8	Боядисване	м ²	817,14	15,49	12657,50
	Доставка и монтаж на дограма по спецификация	м ²	36,23	264,12	9569,08
	Доставка и монтаж на подпрозоречни дъски	м ²	52,52	25,00	1313,00
Част Конструкции					
Нулев цикъл 213,5					
1	Изкоп	м3	257,46	12,50	3218,25
2	Насип	м3	146,50	45,02	6595,43
3	Подложен бетон C12/15	м3	21,30	154,53	3291,49
4	Бетон C30/37	м3	136,40	189,02	25782,33
5	Арматура основи, вертикали, арм.бет.настилка	кг	9 129,77	1,86	16981,37
6	Кофражни работи	м2	367,83	30,03	11045,93
Първа плоча					
1	Кофражни работи	м2	443,01	30,03	13303,59
2	Доставка и монтаж армировка	кг	7 641,82	1,86	14213,79
3	Бетон C30/37	м3	61,37	189,02	11600,16
Втора плоча					
1	Кофражни работи	м2	439,77	30,03	13206,29
2	Доставка и монтаж армировка	кг	7 127,03	1,86	13256,28
3	Бетон C30/37	м3	72,99	189,02	13796,57
Дървена покривна конструкция					
1	Ребра 14/7	м	553,20	19,19	10615,91
2	Греди 14/14	м	92,30	26,63	2457,95
3	Греди 12/12	м	54,40	19,45	1058,08
4	Стълбове 14/14	м	19,10	26,75	510,93
ВиК инсталации					
I.Вътрешен водопровод					
1	Дост.и монтаж на полипроп. тръби - F20	м	38,00	10,20	387,60
2	Дост.и монтаж на полипроп. тръби - F25	м	15,00	11,25	168,75
3	Дост.и монтаж на полипроп. тръби - F32	м	3,00	14,21	42,63
4	Дост.и монтаж на топлоизол. тип "MIRELON" F20	м	38,00	2,88	109,44
5	Дост.и монтаж на топлоизол. тип "MIRELON" F25	м	16,00	3,19	51,04
6	Дост.и монтаж на топлоизол. тип "MIRELON" F32	м	4,00	3,45	13,80
7	Направа на улей в тухл. стени 15/5	м	20,00	4,20	84,00
8	Измазване на улеите	м	20,00	6,00	120,00
9	Дост. и монтаж на бойлер V=30	бр.	1,00	310,96	310,96
10	Дост. и монтаж на бойлер V10	бр.	2,00	263,51	527,02
11	Доставка и монтаж СК Ф20	бр.	2,00	10,63	21,26
12	Доставка и монтаж СК Ф20 с изпразнител	бр.	3,00	13,66	40,98
13	Доставка и монтаж СК Ф32 с изпразнител	бр.	2,00	20,61	41,22
14	Доставка и монтаж ВК Ф32	бр.	1,00	17,01	17,01
15	Доставка и монтаж на смес. батерии за мивки	бр.	6,00	125,15	750,90
II.Вътрешна канализация					
1	Доставка и монтаж на PVC тр. Ф50	м.	16,00	8,64	138,24

2	Доставка и монтаж на PVC тр. Ф110	м.	25,00	15,20	380,00
3	Доставка и монтаж на PVC тр. Ф160	м.	10,00	24,78	247,80
4	Направа на улейв тухл. стени 10/5	м	7,00	4,20	29,40
5	Измазване на улеите	м	7,00	6,00	42,00
6	Доставка и монтаж на ПС Ф50	бр.	7,00	34,03	238,21
7	Доставка и монтаж на вент. шапка Ф100	бр.	1,00	15,85	15,85
8	Дост. и монт. на тоалетно седало със стран.оттичане	бр.	2,00	256,27	512,54
9	Дост. и монт. на тоалетно седало с долно оттичане	бр.	3,00	258,00	774,00
10	Дост. и монт. на тоалетни мивки	бр.	5,00	115,86	579,30
11	Дост. и монт. на кухненски мивки	бр.	0,00	121,46	0,00
Площадков водопровод					
1	Ръчен изкоп с шир. до 0,80 и дъл. до 0,80 м.	м3	9,22	25,81	237,97
2	Дост.и полагане на непром. пясък за подложка	м3.	1,15	45,02	51,77
3	Засипване и уплътняване на обратен насип	м3.	8,06	8,21	66,17
4	Доставка и монтаж тръби Ф 32 PE-100	м.	17,00	9,51	161,67
5	Дезинфекция и изпитване на площадков водопровод	м.	17,00	3,06	52,02
Площадкова канализация					
1	Изкоп в земни почви с ширина до 1,20 и дълбочина 2 м	м3.	61,06	12,50	763,25
2	Дост.и полагане на непром. пясък за подложка	м3.	5,09	45,02	229,15
3	Засипване с уплътняване на обратния насип през 20 см.	м3.	58,51	8,21	480,37
4	Доставка и монтаж на PVC тръби Ф200	м.	49,00	36,28	1777,72
5	Доставка и монтаж на PVC тръби Ф160	м.	15,10	24,78	374,18
6	Изпробване на канализацията	м	63,60	1,81	115,12
7	Доставка и монтаж на PSH-PipeLife Ф400/200	бр.	4,00	585,39	2341,56
8	Доставка и монтаж на PSH-PipeLife Ф630	бр.	1,00	1134,38	1134,38
Водомерна шахта					
1	Ръчен изкоп за строит. конструкция	м3	8,91	25,81	229,97
2	Направа на кофраж за стени с деб. над 15 см	м2	13,44	30,03	403,60
3	Бет. Кл.7.5 за дъно	м3	0,26	144,49	37,57
4	Бет. Кл.20 за дъно	м3	0,40	167,50	67,00
5	Бет. Кл.20 за стени	м3	1,15	167,50	192,63
6	Цим. замазка в два пласта по стени	м2	5,60	20,59	115,30
7	Стом. стъпала Ф25	бр.	3,00	77,80	233,40
8	Доставка и монтаж арматура Ст.А1	кг.	73,16	1,86	136,08
9	Доставка и монтаж СК Ф 3/4" с изпразн.	бр.	1,00	14,29	14,29
10	Доставка и монтаж СК Ф 3/4"	бр.	1,00	13,15	13,15
11	Доставка и монтаж ВК Ф 3/4"	бр.	1,00	12,18	12,18
12	Доставка и монтаж филтър Ф 3/4"	бр.	1,00	22,07	22,07
13	Дост. и монтаж на водом. сдистанц. отчитане - 5 м3/ч	бр.	1,00	110,01	110,01
14	Доставка и монтаж на HL90	бр.	1,00	184,76	184,76
15	Доставка и монтаж на ст. капак 100/100 - по детайл	бр.	1,00	213,56	213,56
Водопроводно отклонение					
1	Ръчен изкоп с шир. до 1,20 и дъл. до 2 м.	м3	3,20	25,81	82,59
2	Дост.и полагане на непром. пясък за подложка	м3.	0,40	45,02	18,01
3	Уплътняване на обратен насип	м3.	2,80	8,21	22,99
4	Механизирано разкъртване на асфалтова настилка	м3	0,40	100,01	40,00
5	Механизирано разкъртване на трош. кам. настилка	м3	1,60	14,00	22,40
6	Направа на трош. кам. настилка	м3	1,60	80,02	128,03
7	Запечатка с каменна фракция	м2	4,00	86,00	344,00
8	Дост. на асф. неплътна смес за долен пласт - 5см.	т	0,48	330,01	158,40
9	Дост. на асф. плътна смес за горен пласт - 5см.	т	0,48	330,01	158,40
10	Полаг. на асф. неплътна смес за долен. пл. - 5см.	т	0,48	400,00	192,00
11	Полаг. на асф. плътна смес за горен. пл. - 5см.	т	0,48	400,00	192,00
12	Дост. и монт. на полиет. тр. Ф32 -PE-100	м.	5,00	9,51	47,55
13	Доставка и монтаж на тр. СК Ф32 с охр. гарн.	бр.	1,00	190,01	190,01
14	Доставка и монтаж на унив. ЕО Ф32	бр.	1,00	14,40	14,40
15	Дезинфекция и изпитване на външен водопровод	м.	7,00	3,06	21,42
Канализационно отклонение					
1	Изкоп в земни почви с ширина до 1,20 и дълбочина до 2 м. - ръчно изхвърляне на отвал	м3	7,84	25,81	202,35
2	Дост.и полагане на непром. пясък за подложка	м3.	0,56	45,02	25,21
3	Уплътняване на обратния насип	м3.	4,48	8,21	36,78

4	Механизирано разкъртване на асфалтова настилка	м3	0,56	100,01	56,01
5	Механизирано разкъртване на трош. кам. настилка	м3	2,24	14,00	31,36
6	Направа на трош. кам. настилка	м3	2,24	80,02	179,24
7	Запечатка с каменна фракция	м2	5,60	86,00	481,60
8	Дост. на асф. неплътна смес за долен пласт - 5см.	т	0,67	330,01	221,10
9	Дост. на асф. плътна смес за горен пласт - 5см.	т	0,67	330,01	221,10
10	Полаг. на асф. неплътна смес за долен. пл. - 5см.	т	0,67	400,00	268,00
11	Полаг. на асф. плътна смес за горен. пл. - 5см.	т	0,67	400,00	268,00
12	Доставка и монтаж на PVC тръби Ф200	м	7,00	36,28	253,96
13	Направа на РШ Ф1000	бр.	1,00	1 112,00	1112,00
14	Изпробване на канализацията	м	7,00	1,81	12,67

Електро инсталации

Табла и захранващи линии

1	Табло мерене Тм (по схема)	бр.	0,00	963,10	0,00
2	Табло Т1(по схема)	бр.	1,00	1 190,00	1190,00
3	Табло Т2(по схема)	бр.	1,00	1 253,01	1253,01
4	Табло Тп	бр.	1,00	161,01	161,01
5	Табло Тм.к	бр.	1,00	273,00	273,00
6	Доставка и монтаж стоманени тръби ф110 (замонолитват се в част СК)	м.	24,00	54,32	1303,68
7	Доставка и изтегляне на кабел СВТ5х16мм2 в твърда ф110 за захран.Т1	м.	10,00	16,39	163,90
8	Доставка и изтегляне на кабел СВТ5х10мм2 в гофр. тръба ф32 за захран.Т2 раб. Шина	м.	5,00	11,90	59,50
9	Доставка и изтегляне на кабел СВТ3х2,5мм2 в гофр. тръба ф32 за захран.Т2 деж. шина	м.	5,00	3,08	15,40
10	Доставка и изтегляне на кабел СВТ5х6мм2 в гофр. тръба ф32 за захран.Тас.	м.	15,00	7,84	117,60
11	Доставка и изтегляне на кабел СВТ5х6мм2 в гофр. тръба ф32 за захран.Тп. и Тм.к	м.	25,00	7,84	196,00

Осветителна инсталация

1	Доставка и монтаж на осв. Тяло с LED 2x6W/220V IP44 - осветление колони	бр.	6,00	29,68	178,08
2	Доставка и монтаж на осв. Тяло пенделно с LED 6W/220V IP21	бр.	2,00	25,48	50,96
3	Доставка и монтаж на линейно осв. тяло за открит монтаж с LED лампа 35W/220V IP44 с разсейвател от поликарбонат	бр.	3,00	34,44	103,32
4	Доставка и монтаж на осв. тяло за открит монтаж с LED лампа 39W/220V IP21 и р/ри 60/60см, с разсейвател	бр.	34,00	55,15	1875,10
5	Доставка и монтаж на аварийно осв. тяло за открит монтаж с LED лампа 39W/220V IP21 и р/ри 60/60см, с разсейвател и акумулаторна батерия поддържаща автономната работа на тялото 90min	бр.	18,00	59,36	1068,48
6	Доставка и монтаж на осв. тяло тип "Плафониер" с LED 1x6W/220V, IP21 с вграден датчик за движение	бр.	7,00	37,24	260,68
7	Доставка и монтаж на осв. тяло тип аплик с LED 1x6W/220V, IP21	бр.	3,00	31,36	94,08
8	Направа на излаз за електрически консуматор 1,5мм2 (вентилатор WC)	бр.	3,00	29,40	88,20
9	Доставка и монтаж на осв. тяло за открит монтаж с LED лампа 14W/220V IP44 (монтаж под кухненски шкаф)	бр.	1,00	26,04	26,04
10	Доставка и монтаж на осв. тяло 1x6W/220V удароустойчиво	бр.	2,00	79,52	159,04
11	Доставка и монтаж на евакуационно осв. тяло с LED 3W с лепенка указваща пътя на евакуация, с акумулаторна батерия поддържаща автономната работа на тялото 90min.	бр.	4,00	31,08	124,32
12	Доставка и монтаж на ключ единичен за скрита инсталация, IP21	бр.	27,00	5,74	154,98
13	Доставка и монтаж на ключ двоен за скрита инсталация, IP21	бр.	7,00	6,02	42,14

14	Доставка и монтаж на импулсен за открита инсталация, IP44	бр.	2,00	68,71	137,42
15	Доставка и монтаж на разклонителна кутия за скрита инсталация	бр.	34,00	2,24	76,16
16	Доставка и монтаж на разклонителна кутия за открита инсталация	бр.	2,00	2,52	5,04
17	Доставка и монтаж под мазилка на кабел ПВВ-МБ1 2x1,5мм2	м	89,00	2,10	186,90
18	Доставка и монтаж под мазилка на кабел ПВВ-МБ1 3x1,5мм2	м	389,40	2,38	926,77
19	Доставка и монтаж под мазилка на кабел ПВВ-МБ1 4x1,5мм2	м	169,40	2,94	498,04

Силова инсталация

1	Доставка и монтаж контакт тип "Шуко" - IP20, 1x16A/220V	бр.	45,00	5,89	265,05
2	Доставка и монтаж контакт тип "Шуко" - IP20, 3x16A/220V	бр.	18,00	8,95	161,10
3	Доставка и монтаж контакт монофазен тип "Шуко" 1x16A/220V-IP44	бр.	2,00	6,71	13,42
4	Направа на излаз за електрически консуматор 2,5мм2	бр.	4,00	31,92	127,68
5	Доставка и монтаж на бойлерно предтабло	бр.	1,00	10,08	10,08
6	Доставка и монтаж под мазилка на кабел ПВВ-МБ1 3x2,5мм2	м	616,00	3,50	2156,00
7	Доставка и монтаж на разклонителна кутия за скрита инсталация	бр.	66,00	2,24	147,84

Слаботокови инсталации

1	Доставка и монтаж на разпределителен кабелен шкаф РКШ 300" П-955/700/335	бр.	1,00	168,00	168,00
2	Доставка и монтаж на комуникационен шкаф 19in 7U 600/600/418 за монтаж на стена	бр.	1,00	168,00	168,00
3	Доставка и монтаж на розетка RJ 45	бр.	23,00	7,84	180,32
4	Доставка и монтаж на розетка RJ 11	бр.	20,00	12,88	257,60
5	Доставка и монтаж на TV розетка	бр.	2,00	6,44	12,88
6	Доставка и монтаж на слаботокова кутия за преизтегляне 300/300/150	бр.	1,00	58,80	58,80
7	Доставка и монтаж на конзолни кутии за сухи стени	бр.	45,00	2,10	94,50
8	Доставка и изтегляне на кабел тип FTP 4x2x0,22мм2 cat 6	м	1 183,00	1,96	2318,68
9	Доставка и изтегляне на кабел тип РК 75 Ohm	м	44,00	1,96	86,24
10	Доставка и монтаж на кабелна скара СП200мм и укрепване	м	12,00	35,84	430,08
11	Доставка и монтаж на кабелна скара СП300мм и укрепване	м	12,00	45,37	544,44
12	Доставка и на твърда PVC тръба ф25 и укрепване	м	635,25	2,24	1422,96

Мълниезащитна и заземителна инсталации

1	Екструдиран неизолиран алуминиев проводник ф8мм	м	110,00	4,48	492,80
2	Доставка и монтаж на екструдиран изолиран алуминиев проводник ф10мм под изолация	м	32,00	5,32	170,24
3	Държач за изолиран проводник Ø10мм, Н=30мм.,основа-алуминий/пластмаса, скоба-алуминий	бр.	32,00	5,74	183,68
4	Скоба за укрепване на неизолиран AL проводник ф8 върху керемиди	бр.	110,00	5,46	600,60
5	Доставка и монтаж на мачтов мълниеприемник h=1,5 в комплект с монтажни принадлежности	бр.	1,00	91,00	91,00
6	Прав съединител в метална кутия със знак "Земя"	бр.	4,00	8,68	34,72
7	Биметална свързваща клемма	бр.	4,00	9,52	38,08
8	Свързващи клеми за AL проводник	бр.	20,00	3,92	78,40
9	Доставка и полагане на стоманена поцинкована шина 40/4мм в изкоп	м	85,00	6,01	510,85
10	Заземителен електрод от поцинкован Lпрофил 63/63/6 с дължина 1,5м	бр.	4,00	63,00	252,00
11	Наладъчни работи	чч	8,00	25,20	201,60

Пожароизвестителни уредби

ИНСТАЛАЦИОННИ И МОНТАЖНИ РАБОТИ

1	Полагане на кабел J – Y (L) Y 2x0,8	м	235,00	1,44	338,40
2	Полагане на кабел J – Y (L) Y 3x0,8	м	30,00	1,44	43,20
3	Полагане на кабел FTP 4x2x0,5	м	5,00	1,80	9,00
4	Полагане на гофрирана тръба ф13	м	240,00	1,69	405,60
5	Изолиране на жила с винилитови тръбички	бр	5,00	1,31	6,55
6	Монтиране на измерителни уреди, съпротивления, диоди	бр	6,00	1,31	7,86
7	Направа и монтаж на мостчета от клема на клема	бр	39,00	1,31	51,09
8	Монтаж на кабелни марки	бр	84,00	2,60	218,40
9	Електрически проби на кабел	бр	42,00	1,31	55,02
10	Направа на суха разделка до 4 жила	бр	84,00	1,31	110,04
11	Монтаж на пожароизвестителна централа	бр	1,00	195,00	195,00
12	Монтаж на адресируем оптично – димен пожароизвестител	бр	20,00	3,90	78,00
13	Монтаж на адресируем ръчен пожароизвестител	бр	5,00	22,10	110,50
14	Монтаж на основи за адресируеми пожароизвестителни датчици	бр	20,00	19,50	390,00
15	Монтаж на паралелен светлинен сигнализатор	бр	14,00	15,60	218,40
16	Монтаж на външен светлинно звуков сигнализатор	бр	1,00	22,10	22,10
17	Монтаж на вътрешен светлинно звуков сигнализатор	бр	2,00	15,60	31,20

ПРИВЕЖДАНЕ В РАБОТНО СЪСТОЯНИЕ

1	Привеждане в работно състояние на пожароизвестителна централа	бр	1,00	156,00	156,00
2	Привеждане в работно състояние на адресируем оптично – димен пожароизвестител	бр	20,00	9,10	182,00
3	Привеждане в работно състояние на адресируем ръчен пожароизвестител	бр	5,00	9,10	45,50
4	Привеждане в работно състояние на паралелен светлинен сигнализатор	бр	14,00	9,10	127,40
5	Привеждане в работно състояние на външен светлинно звуков сигнализатор	бр	1,00	9,10	9,10
6	Привеждане в работно състояние на вътрешен светлинно звуков сигнализатор	бр	2,00	9,10	18,20

ДОСТАВКА НА ПОЖАРОИЗВЕСТИТЕЛНА СИСТЕМА

1	Пожароизвестителна централа	бр	1,00	1 261,00	1261,00
2	Адресируем оптично – димен пожароизвестител:	бр	20,00	71,50	1430,00
3	Адресируем ръчен пожароизвестител:	бр	5,00	80,60	403,00
4	Основа за адресируем пожароизвестител	бр	20,00	9,10	182,00
5	Паралелен светлинен сигнализатор	бр	14,00	9,10	127,40
6	Светлино звуков сигнализатор за външен монтаж	бр	1,00	88,41	88,41
7	Светлино звуков сигнализатор за вътрешен монтаж	бр	2,00	16,90	33,80
8	Акумулатор 12 V, 7 Ah	бр	1,00	70,20	70,20
9	Доставка на гофрирана тръба ф13	м	240,00	0,90	216,00
10	Доставка на кабел J-Y(L)Y 2x0,8	м	235,00	1,56	366,60
11	Доставка на кабел J-Y(L)Y 3x0,8	м	30,00	1,78	53,40
12	Доставка на кабел FTP 4x2x0,5	м	5,00	1,30	6,50

Сигнално-охранителна система и система за видеонаблюдение

ИНСТАЛАЦИОННИ И МОНТАЖНИ РАБОТИ

1	Полагане на кабел RG6	м	194,00	1,44	279,36
2	Полагане на кабел ШВПС 2 x 0,5	м	194,00	1,44	279,36
3	Полагане на кабел CQR CAB S6 6x0,25	м	300,00	1,44	432,00
4	Полагане на кабел FTP 4x2x0,5	м	25,00	1,44	36,00
5	Полагане на гофриранат тръба ф13	м	280,00	0,36	100,80
6	Полагане на гофриранат тръба ф16	м	180,00	0,36	64,80
7	Изолиране на жила с винилитови тръбички	бр	16,00	1,20	19,20
8	Монтиране на измерителни уреди, съпротивления, диоди	бр	34,00	0,60	20,40
9	Направа и монтаж на мостчета от клема на клема	бр	23,00	0,60	13,80
10	Монтаж на кабелни марки	бр	90,00	0,60	54,00
11	Електрически проби на кабел	бр	45,00	0,60	27,00
12	Направа на суха разделка до 4 жила	бр	90,00	1,20	108,00
13	Монтаж на сигнално охранителна централа	бр	1,00	48,00	48,00
14	Монтаж на зонов разширител	бр	2,00	24,00	48,00
15	Монтаж на инфрачервен детектор за движение	бр	19,00	12,01	228,19

16	Монтаж на магнитно управляем контакт	бр	3,00	6,01	18,03
17	Монтаж на клавиатури	бр	2,00	12,01	24,02
18	Монтаж на акустичен детектор за стъкло	бр	7,00	12,01	84,07
19	Монтаж на акустично устройство /сирена/	бр	2,00	24,00	48,00
20	Монтаж на цифрово записващо устройство	бр	1,00	36,01	36,01
21	Монтаж на твърд диск в записващо устройство	бр	1,00	12,01	12,01
22	Монтаж на видеокамери	бр	9,00	36,01	324,09
23	Монтаж на стойка за монтаж на купулна камера	бр	9,00	18,00	162,00
24	Монтаж на монитор	бр	1,00	18,00	18,00
25	Монтаж на захранващ блок за видеокамери	бр	1,00	36,01	36,01

ПРИВЕЖДАНЕ В РАБОТНО СЪСТОЯНИЕ

1	Привеждане в работно състояние на ел.сирена	бр	2,00	3,61	7,22
2	Привеждане в работно състояние на сигналноохранителна централа	бр	1,00	48,00	48,00
3	Привеждане в работно състояние и програмиране на клавиатури	бр	2,00	12,01	24,02
4	Привеждане в работно състояние на разширителен модул	бр	2,00	12,01	24,02
5	Привеждане в работно състояние на инфрачервен детектор за движение	бр	19,00	6,01	114,19
6	Привеждане в работно състояние на акустичен детектор за стъкло	бр	7,00	6,01	42,07
7	Привеждане в работно състояние на магнитно управляем контакт	бр	3,00	1,20	3,60
8	Привеждане в работно състояние на цифрово записващо устройство	бр	1,00	42,00	42,00
9	Привеждане в работно състояние на монитор за видеонаблюдение	бр	1,00	6,01	6,01
10	Привеждане в работно състояние на видеокамери	бр	9,00	6,01	54,09
11	Привеждане в работно състояние на захранващ блок за видеонаблюдение	бр	1,00	12,01	12,01

ДОСТАВКА НА СИГНАЛНООХРАНИТЕЛНА СИСТЕМА

1	Контролен панел	бр	1,00	134,40	134,40
2	Зонов разширител - 8 зони	бр	2,00	128,40	256,80
3	32-символна LCD клавиатура:	бр	2,00	201,60	403,20
4	Инфрачервен детектор за движение	бр	19,00	26,40	501,60
5	Акустичен детектор за стъкло	бр	7,00	50,40	352,80
6	Магнитно управляем контакт	бр	3,00	4,32	12,96
7	Светлинно звуков сигнализатор за външен монтаж	бр	1,00	97,19	97,19
8	Светлинно звуков сигнализатор за вътрешен монтаж	бр	1,00	15,60	15,60
9	Кабел CQR CABS 6x0,22	м	300,00	0,96	288,00
10	Кабел FTP 4x2x0,5	м	25,00	1,30	32,50
11	Гофрирана тръба ф13	м	280,00	0,90	252,00
12	Акумулатор YUASA 12 V/ 7 A/h	бр	2,00	51,60	103,20
13	Акумулатор YUASA 12 V/ 2.2 A/h	бр	1,00	21,60	21,60
14	Метална кутия с тампер за монтаж на зонов разширител и контролен панел	бр	3,00	26,40	79,20
15	Трансформатор 230 / 16 V, 3 A	бр	2,00	44,40	88,80

ДОСТАВКА НА СИСТЕМА ЗА ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ

1	Записващо устройство: 16 канала	бр	1,00	510,00	510,00
2	Цветна купулна вандалоустойчива камера с варифокален обектив 2 MP, външен монтаж, до 40 метра - нощно виждане	бр	9,00	234,00	2106,00
3	Стойка /основа за монтаж на купулна камера	бр	9,00	14,40	129,60
4	Кабел RG комбиниран с ШВПС 2x0,5	м	194,00	1,19	230,86
5	Кабел ШВПС 2x0,5	м	194,00	0,61	118,34
6	Гофрирана тръба ф16	м	180,00	0,36	64,80
7	Захранващ блок 10A, 12V	бр	1,00	138,00	138,00
8	Монитор	бр	1,00	840,00	840,00
9	BNC куплунг с F конектор	к-т	18,00	1,44	25,92
10	Захранващи букси за кемери	бр	9,00	1,44	12,96
11	Твърд диск 2 TB	бр	1,00	228,01	228,01

Асансьор

1	Доставка и монтаж на пътнически асансьор електрически с електромотор 4,5kW; товароподемност: 8 лица /630кг/; кабина-автоматична; скорост-мин1м/сек; шахти врати-автоматични иноксови; кабинни врати-автоматични иноксови; управление-микропроцесорно; задвижане-едноскоростно; шахти бетон - 1700/1900; ход на асансьора-3400; брой спирки-2; да се ползва от инвалиди	бр	1,00	26 870,51	26870,51
ОВК					
Машини, съоръжения и материали вентилационни и климатични инсталации					
1	Доставка и монтаж на центробежен вентилатор с възвратна клапа с $V=90\text{м}^3/\text{ч}$; $N=0,04\text{kW}/220\text{V}$	бр	3,00	85,40	256,20
2	Доставка и монтаж на PVC тръба ф110	м.л.	0,00	15,20	0,00
3	Доставка и монтаж на PVC тръба ф125	м.л.	0,00	17,50	0,00
4	Направа и монтаж шапка (зонг)	бр	0,00	32,48	0,00
5	Доставка и монтаж на климатична сплит система, високо степен тип, $Q_{\text{от}}=3,2\text{kW}$; $Q_{\text{охл}}=2,5\text{kW}$; $N=0,87\text{kW}/220\text{V}$ в комплект със стойка и медна тръба до 5м	бр	0,00	1 124,90	0,00
6	Доставка и монтаж на климатична сплит система, високо степен тип, $Q_{\text{от}}=4,0\text{kW}$; $Q_{\text{охл}}=3,4\text{kW}$; $N=1,36\text{kW}/220\text{V}$ в комплект със стойка и медна тръба до 5м	бр	0,00	1 194,90	0,00
7	Доставка и монтаж на климатична сплит система, високо степен тип, $Q_{\text{от}}=6,3\text{kW}$; $Q_{\text{охл}}=5,2\text{kW}$; $N=1,71\text{kW}/220\text{V}$ в комплект със стойка и медна тръба до 5м	бр	0,00	1 864,65	0,00
8	Доставка и монтаж на PVC тръба ф20 за дренаж	м.л.	56,50	7,00	395,50
9	Доставка и монтаж на PVC тръба ф32 за дренаж	м.л.	0,00	8,40	0,00
Строителни работи					
1	Единични изпитания на съоръжения	бр	0,00	14,00	0,00
2	Доставка на укрепваща конструкция за климатични инсталации	кг	20,00	4,55	91,00
3	Пробиване на отвор в плоча	бр	3,00	35,01	105,03
4	Пробиване на отвор в тухлен зид	бр	15,00	42,78	641,70
СУМА СМР:					435 734,71 лв.
20 % ДДС:					87 146,94 лв.
ОБЩО С ДДС:					522 881,65 лв.

Възложител:

инж. Георги Лапчев
Кмет при Община Царево

Изпълнител:

инж. Георги Лапчев /
Управител на Трансстрой Еко ООД

**Подписите са заличени на основание
чл.5, пар. I, б.,в“ от Регламент /ЕС/
2016/679 на Европейския парламент и
на Съвета от 27.04.2016 г.**